
オレンジリボン運動支援競走　中京スポーツもみじ杯
最終日11/16・17・18・19・20

一般戦

10:27

◎ １ 5293 眞崎　　武蔵 B1 41.4 20.0 ６５１４－６１５－－ 9
△ ２ 3542 清水　　紀克 B1 27.7 30.0 ６－５４６４６－－－ 8
Ｘ ３ 5074 大澤　　誠也 B1 33.5 53.8 －－－－－－－－－－ 5
○ ４ 4676 後藤　　隼之 B1 38.6 48.0 ３６５－４２３－－－ 7

５ 3075 中村　　裕将 B1 28.9 26.9 １－６３３転－２－－ 6
６ 5378 鈴木　結平太 B2 27.5 19.2 ５－５－５６６６－－ 5

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝2－4
回ってからの足色いい眞崎が、スタートに集中し先マイ粘りへ。後藤がコーナー突いて、バック逆転を狙う。清水は、奮起の差し技どうか。追配・大澤の絡み注。

一般戦

10:57

○ １ 3990 芹澤　　克彦 B2 37.5 33.3 －３３１２４５５－－ 10
△ ２ 3635 石田　　政吾 A2 21.3 27.2 －４２２６４２１－－ 7

３ 5290 坂本　　一真 B2 26.8 30.7 －－－－－－－－－－ 6
◎ ４ 4808 松尾　　　拓 A1 24.1 36.0 －４１２５３１３－－ 11
Ｘ ５ 3617 竹田　　広樹 B1 26.3 22.2 ３６１６５－２４－－ 8

６ 3536 一色　　雅昭 B1 34.8 34.6 ６５５－４－５－－－

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－5 , 4＝2－1
準優は後一歩足りなかった松尾だが、軽快さはありそうで自在さばきへ。好パワー芹澤は、先に回ってしのぎたい。石田は巧差しから２マーク勝負。竹田が伸びる。

一般戦

11:23

Ｘ １ 4988 牟田　　奨太 B1 32.8 31.8 転１－６６３２－－－ 8
◎ ２ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 31.0 28.5 ５１１４－５１５－－ 11
○ ３ 4581 吉村　　　誠 A2 24.5 23.8 ３２４３－４１６－－ 10
△ ４ 4159 向後　　龍一 A2 39.5 26.0 ４２２５３－３２－－ 9

５ 4268 和合　　俊介 B1 43.6 34.6 ４２４５－１６６－－
６ 5385 鈴木　　柊介 B2 31.6 12.5 ６－６６６－５６－－ 7

123/456 3連単：2＝3－4 , 2＝3－1 , 2＝4－3
廣瀬がスリットから伸びて自在に立ち回る。吉村は強気な走り見せ、バック逆転狙う。吉村マーク位置となる向後は、展開捉えたい。牟田に仕掛けがポイントに。

一般戦

11:49

◎ １ 3912 川原　　正明 B1 22.5 40.0 ４－２１１６３６－－ 10
２ 4837 酒井　　陽祐 B1 31.7 22.7 ５６－４６５４６－－

○ ３ 3319 山崎　　義明 A2 36.9 44.0 ２２５５－２１２－－ 9
Ｘ ４ 2878 富山　　弘幸 A2 25.8 32.0 －４４５２３４５－－ 8
△ ５ 3406 中里　　英夫 A2 32.8 47.3 ５３３－３１１３－－ 10

６ 5341 山道　　諄也 B2 F1 35.8 24.0 ６Ｆ６－５－６－－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝5－3
行き足いい川原が先陣切って回るか。機パワー光る山崎が、柔軟に構え追撃態勢。上昇ムードの中里は、ターン堅実だ。富山は仕掛け甘めだが、さばき侮れない。

一般戦

12:22

○ １ 5076 石原　　　光 B1 30.2 28.0 ２－２２３３５４－－ 11
△ ２ 4888 金児　　隆太 A2 28.7 40.0 －６５１１４２４－－ 8
Ｘ ３ 4778 堤　　　啓輔 A2 38.0 20.0 ４５－５２２６３－－ 9

４ 5074 大澤　　誠也 B1 33.5 53.8 －－－－－－－－－－ 1
５ 5378 鈴木　結平太 B2 27.5 19.2 ５－５－５６６６－－ 1

◎ ６ 4832 権藤　　俊光 A1 F1 35.5 36.0 Ｆ１－２－３－３－－

123/465 3連単：6＝1－2 , 6＝1－3 , 6＝2－1
Ｆ後の権藤だが、上位級のパワーはありそうで、まくり差し期待。石原はムラ駆けも、回り足良く先手なら。金児は差して舟足を伸ばす。堤は外マイから見せ場も。

ランチタイ
ム戦

12:50

◎ １ 4074 柳沢　　　一 A1 28.3 28.0 １２３６２２２４－－ 11
△ ２ 3790 佐口　　達也 B1 22.9 32.1 ４４４－４４２－－－ 9
Ｘ ３ 3075 中村　　裕将 B1 28.9 26.9 １－６３３転－２－－ 1

４ 5290 坂本　　一真 B2 26.8 30.7 －－－－－－－－－－ 2
○ ５ 4128 川口　　貴久 B1 28.9 47.3 ２３－３１５４３－－ 10

６ 4204 柴田　　大輔 B1 F1 31.3 24.0 －Ｆ５－５－－５－－

123/456 3連単：1－5＝2 , 1－5＝3 , 1－5＝6
ランチタイム戦。準優はやや立ち遅れ展開悪くなった柳沢だが、ここはしっかり運び順当戦。川口は準優悔しい逆転負け、気を取り直し続くか。佐口は差し手堅く。



オレンジリボン運動支援競走　中京スポーツもみじ杯
最終日11/16・17・18・19・20

一般戦

13:17

◎ １ 4782 浜崎　　準也 A2 27.1 28.0 ４５－３１２４４－－ 10
△ ２ 3303 渡辺　　　豊 A2 40.4 32.0 ３３６３１－５６－－ 11
Ｘ ３ 4676 後藤　　隼之 B1 38.6 48.0 ３６５－４２３－－－ 1
○ ４ 3635 石田　　政吾 A2 21.3 27.2 －４２２６４２１－－ 2

５ 5385 鈴木　　柊介 B2 31.6 12.5 ６－６６６－５６－－ 3
６ 4724 吉田　　祐貴 B1 F1 23.8 20.0 ３３Ｆ６２－－４－－

123/465 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝2－4
浜崎がインから伸び返し、先に回り踏ん張るか。動き良くなってきた石田が、カド差しからバック台頭へ。渡辺はスムーズに差せれば。後藤は、まくり差して。

一般戦

13:47

◎ １ 4236 松村　　　敏 A1 27.8 5.5 ５５１３１３１５－－ 11
△ ２ 3617 竹田　　広樹 B1 26.3 22.2 ３６１６５－２４－－ 2
○ ３ 4888 金児　　隆太 A2 28.7 40.0 －６５１１４２４－－ 5

４ 3542 清水　　紀克 B1 27.7 30.0 ６－５４６４６－－－ 1
５ 4988 牟田　　奨太 B1 32.8 31.8 転１－６６３２－－－ 3

Ｘ ６ 2878 富山　　弘幸 A2 25.8 32.0 －４４５２３４５－－ 4

1426/35 3連単：1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝2－3
松村が本領の速い仕掛けを繰り出し、先制パンチを放つ。金児の気配良く、艇間をうまく割って進出を図る。竹田は伸びて一発も。富山は進入動き、差し場探す。

一般特選

14:14

◎ １ 4159 向後　　龍一 A2 39.5 26.0 ４２２５３－３２－－ 3
△ ２ 4411 沢田　　昭宏 B1 38.5 23.5 １－４６４６３５－－

３ 5293 眞崎　　武蔵 B1 41.4 20.0 ６５１４－６１５－－ 1
Ｘ ４ 4778 堤　　　啓輔 A2 38.0 20.0 ４５－５２２６３－－ 5

５ 3790 佐口　　達也 B1 22.9 32.1 ４４４－４４２－－－ 6
○ ６ 3319 山崎　　義明 A2 36.9 44.0 ２２５５－２１２－－ 4

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1＝2－6
向後がインペースに持ち込んで押し切りへ、回り足はまずまず良さそう。山崎がスケールアップしており、アウト戦も怖い。沢田は、うまく差したい。堤に警戒。

選抜戦

14:45

◎ １ 4128 川口　　貴久 B1 28.9 47.3 ２３－３１５４３－－ 6
○ ２ 3406 中里　　英夫 A2 32.8 47.3 ５３３－３１１３－－ 4
△ ３ 4782 浜崎　　準也 A2 27.1 28.0 ４５－３１２４４－－ 7

４ 3990 芹澤　　克彦 B2 37.5 33.3 －３３１２４５５－－ 2
５ 3912 川原　　正明 B1 22.5 40.0 ４－２１１６３６－－ 4

Ｘ ６ 4581 吉村　　　誠 A2 24.5 23.8 ３２４３－４１６－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2
川口がインからスタート張り込んで出足勝負。中里が的確に差して、バック迫るか。伸びいい浜崎は、全速仕掛けて好位置キープ。吉村は鋭発から構え差しへ。

選抜戦

15:17

○ １ 4808 松尾　　　拓 A1 24.1 36.0 －４１２５３１３－－ 2
◎ ２ 4074 柳沢　　　一 A1 28.3 28.0 １２３６２２２４－－ 6

３ 5076 石原　　　光 B1 30.2 28.0 ２－２２３３５４－－ 5
△ ４ 4236 松村　　　敏 A1 27.8 5.5 ５５１３１３１５－－ 8
Ｘ ５ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 31.0 28.5 ５１１４－５１５－－ 3

６ 3303 渡辺　　　豊 A2 40.4 32.0 ３３６３１－５６－－ 7

123/456 3連単：2＝1－4 , 2＝1－5 , 2＝4－1
柳沢がスタート軌道修正し、うまさを見せて連対圏へ。松尾はインからすんなり回れれば。カドで松村の一撃が不気味。廣瀬は、松村の攻めに乗りたいところ。

優勝戦

16:00

◎ １ 4677 片橋　　幸貴 A1 30.5 16.6 ２１－２３１３１－－
Ｘ ２ 3554 仲口　　博崇 A2 29.6 45.8 －１４１４２４１－－
○ ３ 4737 竹井　　貴史 A1 33.3 24.0 １４２４５１３１－－
△ ４ 4207 松下　　一也 A1 40.4 47.6 １６１１３１３２－－

５ 4209 藤田　　竜弘 B1 36.0 36.0 １２２－４５４２－－
６ 4066 東本　　勝利 A1 33.8 40.0 －２３４２５１２－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3
準優インから完勝した片橋が、スリット踏み込み今年Ｖ４へ。伸びる竹井は、１マーク好位につけ自在追撃へ。カドまくりある松下にも食指。仲口はうまさに一考。
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